Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo  Vidotto  95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

Extrato da ATA N. 41/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: PEDRO DA SILVA VETERINÁRIO-ME CNPJ: 141.152.421/0001-

42 INSC.EST 212.008.778.110 Rua Marechal Deodoro da Fonseca,60 Centro Bernardino

de Campos SP.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão eletrônico n°15/2022- Proc. 57/2022.

VALOR:  R$ R$ 69.550,00 (Sessenta  e nove  mil e quinhentos  e cinquenta

reais )

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de setembro de 2022.

ÓLEO 28 DE SETEMBRO DE 2022

Jordão Antônio Vidotto

PREFEITO MUNICIPAL